
CIG. N. ZCD1EODA33

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE  FATTURE ALLA DITTA HALLEY
INFORMATICA S.R.L. PER ADDESTRAMENTO PROCEDURA ANAGRAFE

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 53 del 27-09-2019 Reg. Gen. 194



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo Unico delle leggi sull’ ordinamento degli enti locali;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO lo statuto dell’ Ente;

VERIFICATA la compatibilità del pagamento scaturente dal presente impegno con gli stanziamenti di
bilancio e le regole di finanza pubblica;

PER TUTTO QUANTO SOPRA

PREMESSO che l’ufficio anagrafe ha necessità di un intervento tecnico sul PC in dotazione riferito alla
procedura anagrafe;

CONSIDERATO che si è reso necessario intervenire affinché l’ufficio possa riprendere le normali attività,
proprie dei servizi demografici;

TENUTO CONTO dell’urgenza ad effettuare l’intervento di che trattasi, si è contattata la Halley Informatica
s.r.l., ditta di fiducia dell’Ente;

VISTO il regolamento comunale per lavori in economia, servizi e forniture approvato con D.C.C. n. 7 del
10/03/2008;

VERIFICATE le forniture e servizi eseguiti  e sentita la ditta in merito alle scadenze ed alle modalità di
pagamento delle somme di cui sopra;

VISTE  le fatture  della Ditta Halley INFORMATICA di Matelica ( MC):
Fattura n. 4113/8/10del 18/04/2017 , relativa all’intervento addestramento della procedurao
anagrafe sul PC dell’Ufficio anagrafe, per un ammontare  complessivo di € 85,40 iva compresa;

VISTI gli artt. 183 e 184 del d.lgs. n. 267/2000 in materia di assunzione di impegno di spesa e liquidazione
in presenza di impegni contrattuali esistenti;

VISTO il vigente regolamento per gli acquisti e le forniture di beni e servizi in economia;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento delle fatture sopra indicate per un totale di € 85,40 IVA
inclusa;

VISTO il bilancio corrente in esercizio  finanziario che presenta la sufficiente disponibilità;

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di imputare  la somma complessiva di € 85,40 sull’intervento 01.01.06.02 ex capitolo 82/1, “ Spese2.
Gestione Uffici Comunali” del bilancio corrente esercizio definitivo corrente anno competenza;

di liquidare   alla Ditta Halley Informatica di Matelica ( MC) la seguenti fattura:3.

Fattura n. 4113/8/10 del 18/04/2017, relativa all’intervento addestramento della procedurao
anagrafe sul PC dell’Ufficio anagrafe, per un ammontare  complessivo di € 85,40,

di dare mandato al Responsabile dei servizi finanziari affinchè provveda al saldo di quanto sopra con4.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.53 del 27-09-2019



l’emissione di regolare mandato con pagamento in base alle  disposizioni concordate con la ditta
fornitrice.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.53 del 27-09-2019



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Di Domenico Esterina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 27-09-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marcone Irena

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 298

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 27-09-2019 al 12-10-2019.
Cortino 27-09-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Di Domenico Esterina

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.53 del 27-09-2019


